THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của đồng chí Bí thư Đảng ủy xã Bảo Linh

Tháng 5 năm 2024

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị

về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực

tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Thực hiện Quyết định số 03-QĐ/ĐU ngày 10/7/2020 của Đảng ủy xã

Bảo Linh về ban hành Quy chế tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý

những phản ánh, kiến nghị của dân;

Ban thường vụ Đảng ủy xã Bảo Linh thông báo lịch tiếp công dân định

kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy trong tháng 5/2024 như sau:

Ngày tiếp công dân: vào ngày 15/5 (thứ 4) và 30/5/2024 (thứ 5).

* Tiếp dân đột xuất trong các trường hợp sau:

 + Vụ việc nổi cộm kéo dài, phức tạp có nhiều người tham gia, liên

quan đến nhiều tổ chức, cơ quan, đơn vị hoặc ý kiến của các cơ quan, đơn vị

còn khác nhau.

+ Vụ việc có thể gây hậu quả nghiêm trọng, ảnh hưởng đến an ninh

chính trị, trật tự an toàn xã hội.

- Thời gian: Thực hiện theo giờ làm việc hành chính.

- Địa điểm: Hội trường tầng 2 UBND xã Bảo Linh.

Địa chỉ: Xóm Quế Linh, xã Bảo Linh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái

Nguyên

Ban thường vụ Đảng ủy thông báo lịch tiếp công dân của đồng chí Bí

thư Đảng ủy để cá nhân, tổ chức biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy;

- BTV Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Chi bộ;

- Niêm yết tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;

- Lưu Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lưu Văn Cảnh

ĐẢNG BỘ HUYỆN ĐỊNH HÓA

ĐẢNG ỦY XÃ BẢO LINH

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Số 71-TB/ĐU Bảo Linh, ngày 03 tháng 5 năm 2024

		2024-05-03T16:54:59+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Bảo Linh<baolinh.dho@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T16:55:15+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Bảo Linh<baolinh.dho@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-03T16:55:23+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Bảo Linh<baolinh.dho@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!